ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу рассмотрения Проекта актуализации Схемы теплоснабжения г.п. Любим Ярославской  области на период 2013 – 2028 г.г. (актуализация на 2020 год).
02.04.2019 г.                                                                                г. Любим Ярославской области
Место проведения: Ярославская область, г. Любим, ул.Трефолева, 10
Администрация Любимского муниципального района Ярославской области.

Присутствовали:
- Куприянов Андрей Николаевич - зам. Главы по капитальному строительству и инфраструктуре Администрации Любимского муниципального района
– Мазанков Андрей Васильевич – Первый  заместитель Главы  Администрации Любимского муниципального района
- Краснокутская Любовь Николаевна – начальник отдела ЖКХ тарифного регулирования и закупок для муниципальных нужд Администрации Любимского муниципального района
- Борисова Ольга Анатольевна - консультант-юрист  Администрации Любимского муниципального района
Приглашённые:

- Морозов Андрей Константинович – директор Любимского МУП ЖКХ

Повестка дня:
Рассмотрение Проекта актуализации Схемы теплоснабжения г.п. Любим Ярославской  области на период 2013 – 2028 г.г. (актуализация на 2020 год).
1.   Докладывает: Краснокутская Л.Н.
«В целях исполнения требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 Администрация Любимского муниципального района разместила Проект актуализации Схемы теплоснабжения г.п. Любим Ярославской  области на период 2013 – 2028 г.г. (актуализация на 2020 год).. в полном объеме на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области http://любим-район.рф, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения в целях рассмотрения проекта схемы теплоснабжения путем сбора замечаний и предложений, а также организации публичных слушаний.
Просим Вас внести свои замечания по вышеуказанному проекту
Замечаний не поступило
2. Направить Проект актуализации Схемы теплоснабжения г.п. Любим Ярославской  области на период 2013 – 2028 г.г. (актуализация на 2020 год) для утверждения Главе Любимского мр.
Зам. Главы Администрации                                                                 А.Н. Куприянов
За секретаря                                                                                          Л.Н. Краснокутская

1